
 
 

Poz. 9 
 

UCHWAŁA NR 5 
RADY ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Eksperymentów w Środowiskowym 
Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim  

na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. zm.) 
Rada Środowiskowego Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów Uniwersytetu 
Warszawskiego Komitet Eksperymentów.  

2. Komitet Eksperymentów powołuje się na kadencję 2021-2024. 

§ 2 

 W skład Komitetu Eksperymentów wchodzą: 
1) Piotr Bednarczyk (Instytut Fizyki Jądrowej Polskiej Akademii Nauk, Kraków); 
2) Gilles de France (GANIL, Caen, Francja) 
3) Nicholas Keeley (Narodowe Centrum Badań Jądrowych, Świerk); 
4) Galina Knyazheva (Zjednoczony Instytut Badań Jądrowych, Dubna, Rosja); 
5) Marco Mazzocco (Uniwersytet w Padwie, Włochy); 
6) Chiara Mazzocchi (Wydział Fizyki, Uniwersytet Warszawski); 
7) Leszek Próchniak (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów, Uniwersytet 

Warszawski); 
8) Władysław Trzaska (Uniwersytet Jyväskylä, Finlandia). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Rektora. 

Przewodniczący Rady SLCJ UW: A. Maj 
 


